
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/352/2024 
RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta 
Radziejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Radziejów 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. Gmina Miasto Radziejów może obejmować udziały lub akcje w spółkach istniejących oraz w spółkach 
tworzonych lub współtworzonych przez Gminę Miasto Radziejów. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radziejów do wnoszenia do spółek w zamian za obejmowane 
udziały lub akcje, bądź podwyższenie wartości istniejących udziałów lub akcji: 

1) wkładów pieniężnych, w ramach kwot przewidzianych w budżecie Gminy Miasto Radziejów na dany rok 
budżetowy, 

2) wkładów niepieniężnych (aportów) w postaci składników mienia Gminy Miasto Radziejów, które zgodnie 
z przepisami prawa mogą stanowić wkład niepieniężny, po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji Rady 
Miasta Radziejów właściwej do spraw mienia komunalnego. 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 winno być poprzedzone wyceną 
przedmiotu wkładu dokonaną stosownie do obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. 

3. Wyceny, o której mowa w ust. 2 można nie dokonywać w przypadku, gdy przedmiot wkładu posiada 
wartość księgową jako składnik mienia komunalnego Gminy Miasto Radziejów, jest efektem zakończonego 
zadania inwestycyjnego, został nabyty na podstawie faktury lub innych dokumentów potwierdzających jego 
wartość, bądź istnieje możliwość ustalenia jego wartości na podstawie poniesionych nakładów. 

4. Niewydanie przez komisję Rady Miasta Radziejów opinii, o której mowa w ust. 1 pkt 2 w terminie 
30 dni od dnia złożenia wniosku jest równoznaczne z wydaniem pozytywnej opinii tej komisji. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radziejów do cofania w imieniu Gminy Miasto Radziejów 
udziałów i akcji w spółkach. 

2. Cofanie przez Burmistrza Miasta Radziejów udziałów lub akcji w spółkach następuje w drodze ich 
umorzenia zgodnie z przepisami. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radziejów do zbywania w imieniu Gminy Miasto Radziejów 
udziałów i akcji w spółkach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2064



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów 

 
 

Edyta Kubicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2064


	UCHWAŁA NR XLVI/352/2024 RADY MIASTA RADZIEJÓW z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-04-03T10:14:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




